
改定後

NCBポイントサービスによる手数料優遇対象外です。

オールインワンカードの加入特典はご利用いただけません。

110円

110円

110円110円

オ ー ル イ ン ワ ン カ ード の 加 入 特 典

N C B ポ イ ント サ ー ビ ス で の 優 遇

提携A TMの
ご利用時間帯・ご利用手数料

※上記時間帯は最長利用可能時間です。ATMごとに営業時間が異なります。
※キャッシュカードによるお引出し、お振込みが対象となります（お振込みの場合、所定の
振込手数料が必要となります）。

※共同ATMコーナーによっては手数料無料の対象外となることがあります。
※１月１日～３日、５月３日～５日（日曜日と重なる日を除く）はご利用いただけません。
※コンビニATMは対象となりません。

お
引
出
し

当
行
の
カ
ー
ド

月～金曜日

土曜日

日曜・祝日

無　料
8:00 8:45 18:00 21:00

●提携金融機関

改定前

NCBポイントサービスによる手数料優遇対象外です。

オールインワンカードの加入特典はご利用いただけません。

108円

108円

108円108円

オ ー ル イ ン ワ ン カ ード の 加 入 特 典

N C B ポ イ ント サ ー ビ ス で の 優 遇

提携A TMの
ご利用時間帯・ご利用手数料

※上記時間帯は最長利用可能時間です。ATMごとに営業時間が異なります。
※キャッシュカードによるお引出し、お振込みが対象となります（お振込みの場合、所定の
振込手数料が必要となります）。
※共同ATMコーナーによっては手数料無料の対象外となることがあります。
※１月１日～３日、５月３日～５日（日曜日と重なる日を除く）はご利用いただけません。
※コンビニATMは対象となりません。

お
引
出
し

当
行
の
カ
ー
ド

月～金曜日

土曜日

日曜・祝日

無　料
8:00 8:45 18:00 21:00

●提携金融機関

50ポイント以上のお客さまは、ポイントに応じた優遇を受けられます。
詳しくは、「NCBポイントサービス」のパンフレットをご確認ください。

オールインワンカードの加入特典はご利用いただけません。

50ポイント以上のお客さまは、ポイントに応じた優遇を受けられます。
詳しくは、「NCBポイントサービス」のパンフレットをご確認ください。

オールインワンカードの加入特典はご利用いただけません。

N C B ポ イ ント サ ー ビ ス で の 優 遇

オ ー ル イ ン ワ ン カ ード の 加 入 特 典

ゆうちょ銀行A TMの
ご利用時間帯・ご利用手数料

※全国のゆうちょ銀行のATMで、上記時間帯・手数料でご利用いただけます。
※上記時間帯は最長利用可能時間です。ATMごとに営業時間が異なります。
※日曜・祝日21：00～翌日7：00は休止します。
※土曜日が祝日と重なる場合、祝日のご利用手数料となります。

お
引
出
し

お
預
入
れ

当
行
の
カ
ー
ド

当
行
の
カ
ー
ド

220円

220円

220円

110円

220円

220円

110円

110円

220円

220円

220円

220円

220円

月曜日

火～金曜日

土曜日

日曜・祝日

平　日

土曜日

日曜・祝日

休止

休止

休止休止

0:05 7:00 8:45 18:00 21:00 23:55

0:05 7:00 8:45 9:00 17:00 18:00 21:00 23:55

N C B ポ イ ント サ ー ビ ス で の 優 遇

オ ー ル イ ン ワ ン カ ード の 加 入 特 典

ゆうちょ銀行A TMの
ご利用時間帯・ご利用手数料

※全国のゆうちょ銀行のATMで、上記時間帯・手数料でご利用いただけます。
※上記時間帯は最長利用可能時間です。ATMごとに営業時間が異なります。
※日曜・祝日21：00～翌日7：00は休止します。
※土曜日が祝日と重なる場合、祝日のご利用手数料となります。

お
引
出
し

お
預
入
れ

当
行
の
カ
ー
ド

当
行
の
カ
ー
ド

216円

216円

216円

108円

216円

216円

108円

108円

216円

216円

216円

216円

216円

月曜日

火～金曜日

土曜日

日曜・祝日

平　日

土曜日

日曜・祝日

休止

休止

休止休止

0:05 7:00 8:45 18:00 21:00

21:00

23:55

0:05 7:00 8:45 9:00 17:00 18:00 23:55

消費税率変更にともなう2019年10月1日（火）以降の

ATMご利用手数料のご案内
2019年10月1日からの消費税率変更にともない

西日本シティ銀行の主な手数料を下記のとおり改定させていただきます。
手数料については、消費税等を含んだ金額を表示しています。

No.1342-2（19.9-900）D

2019年9月10日現在



改定後改定前

50ポイント以上のお客さまは、ポイントに応じた優遇を受けられます。
詳しくは、「NCBポイントサービス」のパンフレットをご確認ください。

オールインワンカード作成月から１年間は全てのご利用時間帯で手数料無料で
ご利用いただけます。

オールインワンカード作成月から１年間は全てのご利用時間帯で手数料無料で
ご利用いただけます。

50ポイント以上のお客さまは、ポイントに応じた優遇を受けられます。
詳しくは、「NCBポイントサービス」のパンフレットをご確認ください。

　お
振
込
み
（注）

お
預
入
れ

お
引
出
し

220円 110円

110円

220円

220円

220円

220円220円

月曜日

火～金曜日

土曜日

日曜・祝日

休止

休止

オ ー ル イ ン ワ ン カ ード の 加 入 特 典

N C B ポ イ ント サ ー ビ ス で の 優 遇

※キャッシュカードのみご利用いただけます（通帳はご利用いただけません）。
※上記時間帯は最長利用可能時間です。ATMごとに営業時間が異なります。
※日曜・祝日は21：00～翌日の7：00まで休止します。
※お振込みは、原則として当日扱いでご利用いただけます。ただし、各金融機関の24時間即
時振込への対応状況や受取人口座の状態により当日扱いとならない場合もございますの
でご注意ください。
※お振込みのご利用には、別途振込手数料が必要となります。
※コンビニの店舗によっては、他の金融機関が個別にATMを設置している場合があり、
サービス内容、ご利用時間、手数料等が異なります。詳細はご利用店舗のATM画面表示、
ポスター等にてご確認ください。

コンビニATM（セブン銀行ATM、ローソン銀行ATM、
イーネットATM等）のご利用時間帯・ご利用手数料

24:0021:0018:008:457:000:00

オールインワンカード作成月から１年間は全てのご利用時間帯で手数料無料で
ご利用いただけます。

50ポイント以上のお客さまは、ポイントに応じた優遇を受けられます。
詳しくは、「NCBポイントサービス」のパンフレットをご確認ください。

　お
振
込
み
（注）

お
預
入
れ

お
引
出
し

216円 108円

108円

216円

216円

216円

216円216円

月曜日

火～金曜日

土曜日

日曜・祝日

休止

休止

オ ー ル イ ン ワ ン カ ード の 加 入 特 典

N C B ポ イ ント サ ー ビ ス で の 優 遇

※キャッシュカードのみご利用いただけます（通帳はご利用いただけません）。
※上記時間帯は最長利用可能時間です。ATMごとに営業時間が異なります。
※祝日の翌日0：00～7：00は休止します。
※お振込みは、原則として当日扱いでご利用いただけます。ただし、各金融機関の24時間即
時振込への対応状況や受取人口座の状態により当日扱いとならない場合もございますの
でご注意ください。
※お振込みのご利用には、別途振込手数料が必要となります。
※コンビニの店舗によっては、他の金融機関が個別にATMを設置している場合があり、
サービス内容、ご利用時間、手数料等が異なります。詳細はご利用店舗のATM画面表示、
ポスター等にてご確認ください。

コンビニATM（セブン銀行ATM、ローソン銀行ATM、
イーネットATM等）のご利用時間帯・ご利用手数料

24:0021:0018:008:457:000:00

50ポイント以上のお客さまは、ポイントに応じた優遇を受けられます。
詳しくは、「NCBポイントサービス」のパンフレットをご確認ください。

オールインワンカード作成月から１年間は全てのご利用時間帯で手数料無料で
ご利用いただけます。

休
止

お
引
出
し

通
帳
・
カ
ー
ド

通
帳
・
カ
ー
ド

通
帳
・
カ
ー
ド

現

　金

お
預
入
れ

お
振
込
み

西日本シティ銀行A TMの
ご利用時間帯・ご利用手数料

110円

110円

110円 220円

220円110円

110円

110円

110円

110円

無　料

無　料

無　料

無　料

無　料

無　料

無　料

無　料

平　日

土曜日

日曜・祝日

平　日

土曜日

日曜・祝日

平　日

土曜日

日曜・祝日

平　日

土曜日

日曜・祝日

休
止

休
止

休
止

休止

休止

休止

休止

N C B ポ イ ント サ ー ビ ス で の 優 遇

オ ー ル イ ン ワ ン カ ード の 加 入 特 典

※上記時間帯は最長利用可能時間です。ATMごとに営業時間が異なります。
※お振込みは、原則として当日扱いでご利用いただけます。ただし、各金融機関の24時間即
時振込への対応状況や受取人口座の状態により当日扱いとならない場合もございますの
でご注意ください。
※お振込みのご利用には、別途振込手数料が必要となります。
※当行店舗以外に設置している店外ATMでは、一部を除き現金でのお振込みはご利用
いただけません。

7:00 8:00 8:45 18:00 21:00

21:00

21:00

23:00

7:00 8:00 23:00

7:00 8:00 8:45 18:00 23:00

消費税率変更にともなう2019年10月1日（火）以降の

ATMご利用手数料のご案内
2019年10月1日からの消費税率変更にともない

西日本シティ銀行の主な手数料を下記のとおり改定させていただきます。
手数料については、消費税等を含んだ金額を表示しています。

休
止

お
引
出
し

通
帳
・
カ
ー
ド

通
帳
・
カ
ー
ド

通
帳
・
カ
ー
ド

現

　金

お
預
入
れ

お
振
込
み

西日本シティ銀行A TMの
ご利用時間帯・ご利用手数料

108円

108円

108円 216円

216円108円

108円

108円

108円

108円

無　料

無　料

無　料

無　料

無　料

無　料

無　料

無　料

平　日

土曜日

日曜・祝日

平　日

土曜日

日曜・祝日

平　日

土曜日

日曜・祝日

平　日

土曜日

日曜・祝日

休
止

休
止

休
止

休止

休止

休止

休止

N C B ポ イ ント サ ー ビ ス で の 優 遇

オ ー ル イ ン ワ ン カ ード の 加 入 特 典

※上記時間帯は最長利用可能時間です。ATMごとに営業時間が異なります。
※お振込みは、原則として当日扱いでご利用いただけます。ただし、各金融機関の24時間即
時振込への対応状況や受取人口座の状態により当日扱いとならない場合もございますの
でご注意ください。
※お振込みのご利用には、別途振込手数料が必要となります。
※当行店舗以外に設置している店外ATMでは、一部を除き現金でのお振込みはご利用
いただけません。

7:00 8:00 8:45 18:00 21:00

21:00

21:00

23:00

7:00 8:00 23:00

7:00 8:00 8:45 18:00 23:00

No.366-2（R1.9-000）D

2019年9月10日現在
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